

Preisliste Österreich

Stand: Juli 2017

Druck- und Satzfehler vorbehalten.

ARA-Lizenz-Nr. 5302

5TH AVENUE PRODUCTS

EXCLUSIVE IMPORTER OF HABANOS
GERMANY - AUSTRIA - POLAND

Sorte	Pack. Stk.	Euro Pack.	KVP Stück €	Sorte	Pack. Stk.	Euro Pack.	KVP Stück €
Bolivar				Cohiba Siglo VI	25	850,00	34,00
Bolivar Belicosos Finos Cabinet	25	335,00	13,40	Cohiba Siglo VI Tubos	3	110,40	36,80
Bolivar Royal Coronas	25	280,00	11,20	Cuaba			
Bolivar Royal Coronas Tubos	10	155,00	15,50	Cuaba Distinguidos	10	175,00	17,50
Cohiba				Cuaba Tradicionales	25	200,00	8,00
Cohiba Behike 52	10	410,00	41,00	H. Upmann			
Cohiba Behike 54	10	530,00	53,00	H.Upmann Connoisseur No.1	25	270,00	10,80
Cohiba Behike 56	10	570,00	57,00	H.Upmann Coronas Major	25	195,00	7,80
Cohiba Coronas Especiales	25	580,00	23,20	H.Upmann Half Corona	25	195,00	7,80
Cohiba Esplendidos	3	118,20	39,40	H.Upmann Magnum 46	25	312,50	12,50
Cohiba Esplendidos	25	985,00	39,40	H.Upmann Magnum 46 Tubos	3	50,70	16,90
Cohiba Exquisitos	5	74,00	14,80	H.Upmann Magnum 50	25	461,25	18,45
Cohiba Lanceros	25	697,50	27,90	H.Upmann Magnum 50 Tubos	3	59,70	19,90
Cohiba Maduro 5 Genios	10	317,00	31,70	H. Upmann Magnum 54	25	336,25	13,45
Cohiba Maduro 5 Genios	25	792,50	31,70	H. Upmann Majestics	25	130,00	5,20
Cohiba Maduro 5 Mágicos	10	282,00	28,20	H.Upmann No. 2	25	392,50	15,70
Cohiba Maduro 5 Mágicos	25	705,00	28,20	Hoyo de Monterrey			
Cohiba Maduro 5 Secretos	10	145,00	14,50	Hoyo de Monterrey Hoyo de San Juan	10	164,00	16,40
Cohiba Maduro 5 Secretos	25	362,50	14,50	Hoyo de Monterrey Hoyo de San Juan	25	410,00	16,40
Cohiba Panetelas	5	60,00	12,00	Hoyo de Monterrey Coronations Tubos	25	187,50	7,50
Cohiba Panetelas	25	300,00	12,00	Hoyo de Monterrey Double Coronas	25	490,00	19,60
Cohiba Robustos	3	69,00	23,00	Hoyo de Monterrey Epicure Especial	25	470,00	18,80
Cohiba Robustos	25	575,00	23,00	Hoyo de Monterrey Epicure Especial Tubos	3	45,00	15,00
Cohiba Robustos Tubos	3	77,40	25,80	Hoyo de Monterrey Epicure No.1	25	312,50	12,50
Cohiba Pirámides Extra	10	360,00	36,00	Hoyo de Monterrey Epicure No.1 Tubos	3	41,40	13,80
Cohiba Pirámides Extra Tubo	3	113,70	37,90	Hoyo de Monterrey Epicure No.2	25	290,00	11,60
Cohiba Medio Siglo	25	492,50	19,70	Hoyo de Monterrey Epicure No.2 Tubos	3	41,70	13,90
Cohiba Siglo I	5	59,50	11,90	Hoyo de Monterrey Le Hoyo du Maire	25	142,50	5,70
Cohiba Siglo I	25	297,50	11,90	Hoyo de Monterrey Petit Robustos	25	287,50	11,50
Cohiba Siglo I Tubos	3	39,30	13,10	J.L. Piedra			
Cohiba Siglo II	5	78,00	15,60	J.L. Piedra Brevas	5	12,00	2,40
Cohiba Siglo II	25	390,00	15,60	J.L. Piedra Brevas	25	60,00	2,40
Cohiba Siglo II Tubos	3	55,50	18,50	J.L. Piedra Cazadores	5	13,00	2,60
Cohiba Siglo III	5	99,00	19,80	J.L. Piedra Cazadores	25	65,00	2,60
Cohiba Siglo III	25	495,00	19,80	J.L. Piedra Cremas	5	10,50	2,10
Cohiba Siglo III Tubos	3	63,60	21,20	J.L. Piedra Cremas	25	52,50	2,10
Cohiba Siglo IV	5	109,00	21,80	J.L. Piedra Petit Cetros	5	10,50	2,10
Cohiba Siglo IV	25	545,00	21,80	J.L. Piedra Petit Cetros	25	52,50	2,10
Cohiba Siglo IV Tubos	3	70,80	23,60	J.L. Piedra Petit Cazadores	5	10,00	2,00
Cohiba Siglo V	25	725,00	29,00	J.L. Piedra Petit Cazadores	25	50,00	2,00
Cohiba Siglo V Tubos	3	89,70	29,90	Juan Lopez			
Cohiba Siglo VI	10	340,00	34,00	Juan Lopez Selección No. 2	25	347,50	13,90

Preisliste Österreich

Stand: Juli 2017

Druck- und Satzfehler vorbehalten.

ARA-Lizenz-Nr. 5302

5TH AVENUE PRODUCTS

EXCLUSIVE IMPORTER OF HABANOS
GERMANY - AUSTRIA - POLAND

Sorte	Pack. Stk.	Euro Pack.	KVP Stück €	Sorte	Pack. Stk.	Euro Pack.	KVP Stück €
Montecristo				Partagas Serie D No.4	10	118,00	11,80
Montecristo Double Edmundo	3	46,20	15,40	Partagas Serie D No.4	25	295,00	11,80
Montecristo Double Edmundo	10	154,00	15,40	Partagas Serie D No.4 Tubos	3	47,40	15,80
Montecristo Double Edmundo	25	385,00	15,40	Partagas Serie D No.5	10	118,00	11,80
Montecristo Edmundo	3	50,70	16,90	Partagas Serie D No.5	25	295,00	11,80
Montecristo Edmundo	25	422,50	16,90	Partagas Serie D No.6	5	44,00	8,80
Montecristo Edmundo Tubos	3	56,70	18,90	Partagas Serie D No.6	20	176,00	8,80
Montecristo Especiales	25	430,00	17,20	Partagas Serie E No.2	5	75,00	15,00
Montecristo Especiales No.2	25	345,00	13,80	Partagas Serie E No.2	25	375,00	15,00
Montecristo Medias Coronas	25	172,50	6,90	Partagas Serie P No.2 Tubos	3	55,80	18,60
Montecristo No.1	25	347,50	13,90	Partagas Serie P No.2	10	142,00	14,20
Montecristo No.2	10	155,00	15,50	Partagas Serie P No.2	25	355,00	14,20
Montecristo No.2	25	387,50	15,50	Partagas Shorts	50	445,00	8,90
Montecristo No.3	5	60,50	12,10	Por Larrañaga			
Montecristo No.3	25	302,50	12,10	Por Larrañaga Montecarlos	25	132,50	5,30
Montecristo No.4	5	46,50	9,30	Por Larrañaga Panetelas	25	95,00	3,80
Montecristo No.4	25	232,50	9,30	Por Larrañaga Petit Coronas	50	355,00	7,10
Montecristo No.5	5	38,00	7,60	Punch			
Montecristo No.5	25	190,00	7,60	Punch Punch	25	307,50	12,30
Montecristo Open Eagle	20	370,00	18,50	Quintero			
Montecristo Open Eagle Tubos	3	62,70	20,90	Quintero Brevas	25	65,00	2,60
Montecristo Open Junior	20	170,00	8,50	Quintero Favoritos	25	85,00	3,40
Montecristo Open Junior Tubos	3	32,40	10,80	Quintero Nacionales	25	75,00	3,00
Montecristo Open Master	20	298,00	14,90	Quintero Panetelas	25	65,00	2,60
Montecristo Open Master Tubos	3	50,10	16,70	Quintero Petit Quinteros	25	60,00	2,40
Montecristo Open Regata	20	238,00	11,90	Quintero Tubulares	3	11,55	3,85
Montecristo Open Regata Tubos	3	42,60	14,20	Rafael Gonzalez			
Montecristo Petit Edmundo	10	129,00	12,90	Rafael Gonzalez Perlas	5	23,00	4,60
Montecristo Petit Edmundo	25	322,50	12,90	Rafael Gonzalez Perlas	25	115,00	4,60
Montecristo Petit Edmundo Tubos	3	41,70	13,90	Rafael Gonzalez Petit Coronas	25	177,50	7,10
Montecristo Petit Tubos	5	55,00	11,00	Rafael Gonzalez Panetelas Extra	25	137,50	5,50
Montecristo Petit No.2	10	118,00	11,80	Ramon Allones			
Montecristo Petit No.2	25	295,00	11,80	Ramon Allones Small Club Corona	25	162,50	6,50
Montecristo Tubos	25	397,50	15,90	Ramon Allones Specially Selected	25	255,00	10,20
Partagás				Ramon Allones Specially Selected	50	510,00	10,20
Partagas 8-9-8	25	382,50	15,30	Romeo y Julieta			
Partagas Aristocrats	25	197,50	7,90	Romeo y Julieta Belicosos	25	340,00	13,60
Partagas Coronas Junior Tubos	25	147,50	5,90	Romeo y Julieta Cazadores	25	290,00	11,60
Partagas Coronas Senior Tubos	25	237,50	9,50	Romeo y Julieta Cedros de Luxe No.3	25	217,50	8,70
Partagas Lusitanias	50	1.125,00	22,50	Romeo y Julieta Churchills Tubos	3	58,50	19,50
Partagas Mille Fleurs	10	55,00	5,50	Romeo y Julieta Churchills Tubos	25	487,50	19,50
Partagas Mille Fleurs	25	137,50	5,50	Romeo y Julieta Coronitas en Cedro	25	195,00	7,80
Partagas Petit Coronas Especiales	25	187,50	7,50	Romeo y Julieta Exhibición No.4	25	280,00	11,20

Preisliste Österreich

Stand: Juli 2017

Druck- und Satzfehler vorbehalten.

ARA-Lizenz-Nr. 5302

5TH AVENUE PRODUCTS

EXCLUSIVE IMPORTER OF HABANOS
GERMANY - AUSTRIA - POLAND

Sorte	Pack. Stk.	Euro Pack.	KVP Stück €	Sorte	Pack. Stk.	Euro Pack.	KVP Stück €
Romeo y Julieta Mille Fleurs	10	49,00	4,90	Sancho Panza			
Romeo y Julieta Mille Fleurs	25	122,50	4,90	Sancho Panza Belicosos	25	320,00	12,80
Romeo y Julieta Romeo No.1	3	21,90	7,30	Trinidad			
Romeo y Julieta Romeo No.1	10	73,00	7,30	Trinidad Vigia	12	172,80	14,40
Romeo y Julieta Romeo No.1	25	182,50	7,30	Vegas Robaina			
Romeo y Julieta Romeo No.2	5	33,00	6,60	Vegas Robaina Famosos	25	290,00	11,60
Romeo y Julieta Romeo No.2	25	165,00	6,60	Vegas Robaina Unicos	25	372,50	14,90
Romeo y Julieta Romeo No.3	3	18,90	6,30	Vegueros			
Romeo y Julieta Romeo No.3	25	157,50	6,30	Vegueros Entretiempos	16	126,40	7,90
Romeo y Julieta Regalias de Londres	25	122,50	4,90	Vegueros Entretiempos	4	31,60	7,90
Romeo y Julieta Petit Churchills	25	245,00	9,80	Vegueros Mañanitas	16	86,40	5,40
Romeo y Julieta Short Churchills	10	126,00	12,60	Vegueros Mañanitas	4	21,60	5,40
Romeo y Julieta Short Churchills	25	315,00	12,60	Vegueros Tapados	16	112,00	7,00
Romeo y Julieta Short Churchills	3	37,80	12,60	Vegueros Tapados	4	28,00	7,00
Romeo y Julieta Wide Churchills	10	127,00	12,70				
Romeo y Julieta Wide Churchills	25	317,50	12,70				
Romeo y Julieta Wide Churchills	3	38,10	12,70				